Российская Федерация
Иркутская область

Зиминский район

[image: image1.png]

Батаминское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

    от 4 апреля 2024 года                                     №    69                                   с. Батама
О назначении публичных слушаний по  вопросу преобразования
 муниципальных  образований Зиминского района

 в Зиминский муниципальный округ Иркутской области
В соответствии  со  статьей 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Батаминского муниципального образования,   руководствуясь   ст. 31,47  Устава Батаминского муниципального образования, Дума Батаминского  муниципального образования Зиминского района
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по  вопросу преобразования муниципальных  образований Зиминского района  в Зиминский муниципальный округ Иркутской области путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Зиминский муниципальный округ Иркутской области  на  26 апреля  2024 года в 10 ч.00 мин.

Место проведения публичных слушаний: с. Батама, ул. Ленина, 40 (здание администрации Батаминского муниципального образования)
            2. Предложения и замечания участников обсуждения по  вопросу преобразования муниципальных  образований Зиминского района  в Зиминский муниципальный округ Иркутской области путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Зиминский муниципальный округ , принимать ежедневно в рабочие дни до 10.00 ч. 26.04.2024 г. по адресу:  с. Батама, ул. Ленина, 40, могут быть  направлены по почте по адресу: 665361, Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, ул. Ленина,40 а также в ходе проведения  публичных слушаний.

3. Настоящее решение опубликовать в информационно-аналитическом издании  Батаминского муниципального образования муниципальной газете  «Родник» и разместить на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования  www.batama.ru.

4.  Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.
     Глава  Батаминского

     муниципального образования                                                                Ю.В. Белик